Quē Tybridis: hoc ppter Cæsatē dicit q; sepultus est in campo martio. Ducibus: manibus corū qui duces fuere. Tu: o sexte. Parcæ dabunt: fata tibi inferent etiam si nō dixero. Tibi certior: Imago tui patris in somnis omnia tua incōmoda sicilia tibi uaticinabit. **COMNIBO.** Vidi ego le. uidi alios seditionis auctores: iter quos uidi drusos: hoc dicit ppter liuiū drusum tribunū plæbis: q; & ipse seditionosus fuit: cū trib. plæ. esset. uires sibi acquireret. pnitiosa largitionis plæ bem cōcitauit: & socios italicos populos spe amicitiae Romanæ sollicitauit: hisq; adiuuantibus p uim legibus agrariis, frumentariisq; latis iudiciariam quo pertulit: ut æqua parte iudicia penes senatū & equestrē ordinē essent. Immodicos: intemperatos: in legibus suis: uidelicet in lege agraria. Gracchos. s. tyberiū: & C. Gracchū leges agrarias ferētes: uterq; aut eadem legis cā occisus est. Alter qdem. s. tiberius a Scipione na scica. Alter uero. s. Gaius a Lucio opinio: laetabant aut qd uidebant suos similes futuros esse uictores. Nodis: cathenis chalybeis. Camposq; piorum: & impii inuadunt pios ut eos campis elysiis expellant. Regni posses. Pluto aperit huiusmodi umbras. Aperit: quasi: paulopost imensam turbā suscepturnus esset eorū qui bellis ciuib; perituri sunt. Regni inertis. i. tartari ppter aeris crassitudinē. Abrutaq; laxa: respicit ad illud quod Virg. dicit. Et e catilina minaci pendētem scopulo describens catilinā scopolis pendētem: ut pœnas daret p̄turbatæ ciuitatis. Abrupta: p̄cipitia. Asperat. i. asperiora facit ut noua supplicia p̄paret uenturis. Adamanta: pro cathenas adamātinæ. Victor pœnā. i. ubi pœnis afficiat Cæsarē. Refer hæc solacia tecū conuertit se ad sextū Pompeiū dicens: o sexte horū malorū hoc debet tibi eē solaciū nō mediocre: q; tuorū oīum & tui ipsius umbræ ad campos elysiis puenient. Domū. s. uestrā. Nec gloria puæ: nec doleas qd post uos uiuat ipse Cæsar: nā paulopost ēt uictores morient. Misceat: p̄turbet cōfundat. Oes duces: sicut fuit postea: nā bella ciuilia gesta sunt inter. M. anto. & Octauiu ab una pte: & Cassiū & Brutum ab altera Deuictis Cassio & Bruto: tunc octauius & anto. necnon Lepidus inter se partiti sunt orbē: & p trienniū triumui si mul cordes fuere: paulopost discordia orta est inter illos qd Octauiam Octauii sororē quā in matrimoniu acceperat anto. repudiauit: Octauius uero bellū monit aduersus anto. & apud Leucada bello nauali antonius uictus est cū classibus p̄secutus eū Octauius alexandriā usq;. Tandem eū ad mortem coegit. Paruis bustis: illud respicit: qd Pō. occisus est ab septimo ptolemati iussu consilio Photini & achillæ & Theodori cuius magna apud regē auctoritas erat: & cadauer eius in maris undas eiectum tandem in littore a Codro se pultus est in opī sepulchro. Cn. Pō. magni pompeii filius maior in Hispania occisus est: haud pcula mūda ibi & ipse pauperem sepulturam consecutus est. At uero Sextus pompeius minor natu in asia apud mileū occubuit. Et Romanorum manes: imperatorum Ro. respexit ad umbras Cæsaris & augusti: qui post